
FAX送付状 送信日：　　　年 　月　　日

〇〇〇 営業部

山田 一郎 様

ワンダーシェアーソフトウェア
〒108-0014

東京都港区芝4-1-28 PMO田町
TEL:01-1234-5678
FAX:01-1234-5678

担当：佐藤太郎

拝啓

敬具

記
送信枚数：　　枚（本紙を含む）

以上

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
この度、弊社主催のイベントにつきまして、ご協賛のお願いをさせていただきたく
、協賛依頼書をお送りいたします。
ご多忙中誠に恐縮ではございますが、ご検討いただけますと幸いです。
何卒よろしくお願い申し上げます。

ws
線

ws
線

ws
線




